ESTADO DE GOIÁS

Camara  Municipal de Alexania
Av.  Brasilia,  338 - 2.° Andar - Centro - CEP 72920 - Fone: (062) 336-1373 - Alexania - GO - CGC 24 857 781/0001-01

LEI MUNICIPAL N. 388/94,  DE 17 DE AGOSTO DE L994.

"Concede PENSÃO DE MERCÊ a. favor da Senhora
SANTINA BASILIO DE ARAUJO, e  di  outras, provi-
dências".

A (Amara Municipal de Alexfinia, Estado de  Goias,  por seus
membros APROVOU e  FU,  Presidente da Câmara promulgo a seguinte Lei.

Art.  1.) Fica concedida a SANTINA BASILIO DE ARAUJO,
viúva do servidor Municipal CLEMENTE BARBOSA, Penso de  Merck,
correspondente ao Ultimo salário percebido pelo esposo, o qual acompanhará na
mesma porpoçâo reajustes salariais oferecidos aos demais servidores da
Municipalidade.

Parágrafo Único: A beneficiária, da presente Lei fará jus ao
auxilio pecuniário enquanto permanecer

Art.  2.) Fica o Chefe do Poder Executivo Municipal autorizado
a abrir crédito especial para fazer as despesas decorrentes da presente Lei.

Art.  3.) Esta Lei entrará em vigor nesta presente data,
revogadas as disposições em contririo.

Presidência da Câmara Municipal de Alexinia, Estado de
aos 17 dias do tiles de agosto de 1.994.

a
 e  ‘f=

mmomaret.

... rair

Ia ,Grz ala4.3$
Camara  Municipal de A1exLni3

Presidente

-NN

	Page 1
	Page 2